
ZARZĄDZENIE NR 116/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm1)), oraz § 11 
uchwały Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2022 r. poz. 85) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 28 470,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

28 470,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XLII/334/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2022 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 28 470,00 zł, w tym zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 

55 430,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 83 900,00 zł, zgodnie 

z Tabelą nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 99 260 286,74 zł, 

w tym dochodów bieżących 79 312 623,74 zł i dochodów majątkowych 19 947 663,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 116 814 172,43 zł, w tym wydatków bieżących 85 650 616,39 zł 

i wydatków majątkowych 31 163 556,04 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F237C0F-D193-4270-9815-4F7126031116. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 116/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 06.07.2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 329 753,04 28 470,00 2 358 223,04

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 237 130,00 28 470,00 265 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

236 130,00 28 470,00 264 600,00

Razem: 99 231 816,74 28 470,00 99 260 286,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F237C0F-D193-4270-9815-4F7126031116. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 116/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 06.07.2022 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 31 622 987,13 0,00 31 622 987,13

80101 Szkoły podstawowe 17 034 135,59 -33 900,00 17 000 235,59

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 627 515,36 -33 900,00 9 593 615,36

80104 Przedszkola 8 831 903,70 33 900,00 8 865 803,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 891,47 33 900,00 412 791,47

851 Ochrona zdrowia 634 246,00 0,00 634 246,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 588 746,00 0,00 588 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 -50 000,00 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 50 000,00 135 000,00

852 Pomoc społeczna 6 178 354,04 28 470,00 6 206 824,04

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 350 531,00 28 470,00 379 001,00

3110 Świadczenia społeczne 269 531,00 88 470,00 358 001,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -60 000,00 20 000,00

Razem: 116 785 702,43 28 470,00 116 814 172,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F237C0F-D193-4270-9815-4F7126031116. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

